
REPUBLIKA HRVATSKA

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA

GRAD NOVALJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 406-01/14-01/02 

URBROJ: 2125/06-01-14-03

Novalja, 13.kolovoza 2014.god.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11, 83/13, 143/13.13/14) i članka 46.Statuta Grada Novalje("Županijski glasnik" Ličko-senjske

županije br. 12/09, 07/13, 10/13 i 18/13)  Gradonačelnik Grada Novalje dana13. kolovoza 2014. godine, donosi

                                             I. IZMJENE I DOPUNE PLANA JAVNE NABAVE roba, radova i usluga za 2014.godinu

Članak 1.

Gradonačelnik donosi I.Izmjene i dopune Plana javne nabave za robe, radove i usluge za 2014. god.(u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju sredstva 

planiranau Izmjenama i dopunama Proračunu Grada Novalje za 2014.g., a koja će se provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi 

("NN" br. 90/11,83/13,143/13, 13/14). 

Članak 2.

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11,83/13,143/13, 13/14), za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti nabave

 jednake ili veće od 70.000,00 kn do 200.000,00 kn odnosno nabavu radova procijenjene vrijednost nabave jednake ili veće od 70.000,00 kn do 500.000,00 kn neće se 

provoditi postupci javne nabave.



Članak 3.

Utvrđuje se Plan nabave robe, radova i usluga za 2014.godinu prema opisu i načinu kako slijedi:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

R
e
d
n
i 
b
ro

j

   Predmet nabave
eviden br. 

nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-a (kn)

Vrsta postupka javne 

nabave i sklapanje 

ugovora o uslugama 

iz II. B

Ugovor o javnoj nabavi ili 

okvirni sporazum

Planirani početak 

postupka 

Planirano trajanje ugovora 

o jn ili okvirnog 

sporazuma

Izmjena ili dopuna 

1. usluge fiksne mreže 90.000,00 kn bagatelna nabava

2. usluge mobilne mreže 45.000,00 kn

3. Internet usluge 15.000,00 kn

4. poštanske usluge 120.000,00 kn bagatelna nabava siječanj/2014. 12 mjeseci

5. nabava uredskog materijala 50.000,00 kn

6. nabava tonera 20.000,00 kn

7. nabava benzina i dizel goriva 48.000,00 kn

8. nabava lož ulja 40.000,00 kn

9. nabava uredskog namještaja 70.000,00 kn

10. nabava uredske opreme (informatička) 50.000,00 kn

11. nabava motornih vozila-skutera 56.000,00 kn

12. nabava programa za vođenje poslovnih sustava Grada

13. održavanje inform. sustava 20.000,00 kn

14. izrada GIS baze za područje Grada Novalje
200.000,00 kn 

198.000,00 kn 
bagatelna nabava

veljača/ožujak 

2014.
I. izmjene i dopune

15.
izmjene i dopune glavnog/izvedbenog projekta za 

prometnicu Put Lokvice
20.000,00 kn svibanj/lipanj 2014.

                                                                                                     NABAVA ROBE, RADOVA i USLUGA



16.
izrada idejnog i glavnog projekta za uređenje 

prometnice Samorašnjeg puta
69.800,00 kn listopad 2014. I. izmjene i dopune

17.
izrada izmjena i dopuna idejnog/glavnog projekta za 

odlagalište Caska
140.000,00 kn bagatelna nabava kolovoz/rujan 2014. I. izmjene i dopune

18. izrada idejnog rješenja za uređenje Palčićeve kuće 110.000,00 kn bagatelna nabava rujan/listopad 2014. I. izmjene i dopune

19.
izrada arh.snimke za ilegalne objekte u vlasništvu 

Grada
70.000,00 kn

20.
izrada izmjena i dopuna prometne studije Grada 

Novalje

21. izrada glavnog i izvedbenog projekta Helidroma 70.000,00 kn
briše se I. izmjenama i 

dopunama

22. plan gospodarenja otpadom 30.000,00 kn

23.
izrada Idejnog projekta uređenja i sanacije obalnog 

platoa u Metajni
25.000,00 kn

24.
izrada idejnog proj. Za nadogradnju objekta MO 

Zubovići (zgrada pošte+TZ)
60.000,00 kn

25. izrada projekta rive u naselju Zubovići 30.000,00 kn

26. izrad projekta sanacije obalnog zida Metajna 30.000,00 kn

27. izrada projekta crkve na Kustićima 60.000,00 kn

28.
izrada  projektne dokumentacije rekonstrukcije 

prizemlja zgrade Arhiva (idejno rj, glavni proj, izvedbeni 

proj.)

30.000,00 kn

29. izmjene i dopune projekat Trg Bazilike i Trg Lože

30.
Trga Alojzija Stepinca (izrada glavnog i izvedbenog 

projekta)
199.000,00 kn bagatelna nabava ožujak/travanj 2014.

31.
izrada idejnog projekta uređenja centra u naselju 

Jakišnica
30.000,00 kn

32. izrada projektnog zadatka za web cam 16.000,00 kn

33. uređenje gradske vijećnice 250.000,00 kn bagatelna nabava rujan/2014. 30 dana

34. geodetske usluge
160.000,00 kn   

183.000,00 kn
bagatelna nabava ožujak/travanj 2014.                  

12 mjeseci

35. računalne usluge 68.000,00 kn

36. asfaltiranje na području Grada Novalje za 2014.g. 1.700.000,00 kn
otvoreni posrupak 

javne nabave
Ugovor o javnoj nabavi ožujak 2014. prosinac/2014.



36a.
asfaltiranje na području Grada Novalje za 2014.g. više 

izvedeni radovi
110.000,00 kn

pregovarački 

postupak javne 

nabave

Ugovor o javnoj nabavi srpanj 2014. prosinac/2014. I. izmjene i dopune

36b.
nadzor nad asfaltiranjem na području Grada Novalje u 

2014.g.
31.000,00 kn svibanj 2014. I. izmjene i dopune

37.
ogradn kamenii zidovi na području Grada Novalje u 

2014.godini
320.000,00 kn bagatelna nabava

siječanj/veljača 

2014.
prosinac/2014.

38. širenja javne rasvijete na području Grada Novalje 300.000,00 kn bagatelna nabava
ožujak/ 2014. 

listopad 2014. prosinac/2014.
I. izmjene i dopune

39. širenje javne rasvijete Obilaznice Lokvica 170.000,00 kn bagatelna nabava
siječanj/veljača 

2014.
kraja travnja 2014.

40. širenje javne rasvijete Gajac 300.000,00 kn bagatelna nabava ožujak/ 2014. 60 dana

41. uređenje poljskih puteva 240.000,00 kn bagatelna nabava
siječanj/veljača 

2014. prosinac/2014.

42. sitni radovi po gradu 240.000,00 kn bagatelna nabava ožujak/ 2014. prosinac/2014.

42.a. dodatni radovi sitni radovi po gradu 38.020,00 kn lipanj 2014. prosinac/2014. I. izmjene i dopune

43. horizontalna i vertikalna signalizacija 100.000,00 kn bagatelna nabava
ožujak/2014.      

lipanj 2014. prosinac/2014.
I. izmjene i dopune

43.a. vertikalna signalizacija 69.000,00 kn I. izmjene i dopune

44. nabava komunalne opreme                                  240.000,00 kn
otvoreni posrupak 

javne nabave   
Ugovor o javnoj nabavi ožujak/travanj 2014. prosinac/2014.

45. nabava opreme za dječija igrališta 140.000,00 kn bagatelna nabava ožujak/travanj 2014. prosinac/2014.

46. uređenje reciklažnog dvorišta u poslovnoj zoni Špital 80.000,00 kn bagatelna nabava ožujak/2014.
30 dana po potpisu 

Ugovora

46.
usluge dezinsekcije, deratizacije, dezinfekcije, zaštita 

bilja i suzbijanje  nepoželjne vegetacije
199.000,00 kn bagatelna nabava siječanj 2014.

12 mjeseci

48. uređenje plaža 320.000,00 kn bagatelna nabava ožujak 2014. 90 dana

48.a. dodatni radovi na uređenju plaža 57.220,00 kn svibanj 2014. I. izmjene i dopune

49.
izrada urbanističke analize i idejnog rješenja zone plaže 

Zrće
198.000,00 kn bagatelna nabava siječanj/2014.

120 dana

50.
izrada prostorno programske studije zone Grada 

Novalje
199.980,00 kn bagatelna nabava siječanj/2014.

120 dana



51. izrada urbanističkog plana uređenja naselja Jakišnice

52. izrada izvješća o stanju u prostoru 25.000,00 kn

53.
izrada elaborata utjecaja kontrole buke razglasnih 

sustava na Zrću
34.000,00 kn

54. sanacija divljih odlagališta 56.000,00 kn

55. nabava video sustava Grada Novalje 250.000,00 kn bagatelna nabava ožujak/2014. 60 dana

56. sanacija fontana 80.000,00 kn bagatelna nabava

57.
izrada certifikacije sustava upravljanja prema EN ISO 

9001:2008 norme
80.000,00 kn bagatelna nabava

3 godine

58. potporni zid Caska 80.000,00 kn bagatelna nabava

59.
rekonstrukcija fekalne i oborinske odvodnje u prilaznim 

ulicama Murcice
70.000,00 kn ožujak/2014.

60 dana

60. radovi na sanaciji društvenog doma u Metajni
150.000,00 kn     

200.000,00kn
bagatelna nabava

ožujak/2014.    

travanj/2014. 60 dana
I. izmjene i dopune

61. uređenje bunara i okoliša oko bunara 15.000,00 kn

62. uređenje potpornog zida u Metajni (mrka punta) 80.000,00 kn bagatelna nabava ožujak/2014. 60 dana

63. uređenje autobusnog stajališta u naselju Zubovići 30.000,00 kn

64. bet. Uličnih površina u naselju Zubovići 80.000,00 kn

65. sanacija postojećeg mula u naselju Zubovići 500.000,00 kn
otvoreni postupak 

javne nabave Ugovor o javnoj nabavi
ožujak/travanj 2014.

90 dana

briše se I. izmjenama i 

dopunama

65.a.
izrada glavnog projekta sanacije postojećeg mula u 

naselju Zubovići
60.000,00 kn travanj 2014. I. izmjene i dopune

66. uređenje plaže-tuševi Zubovići 69.000,00 kn I. izmjene i dopune

67. uređenje ulaza u naselje Kustići 50.000,00 kn

68. uređenje okoliša MO Kustići 100.000,00 kn bagatelna nabava ožujak/2014. 60 dana

69. uređenje šetnice St.Novalja 250.000,00 kn bagatelna nabava listopad 2014. I. izmjene i dopune

70.
ograda na šetnicama uz more (St.Novalja, Lun-

Mulobedan 75mj)

60.000,00 kn 

69.000,00 kn
ožujak/2014.

prosinac 2014.
I. izmjene i dopune

71. uređenje nogostupa na ulazu u naselje St.Novalja 70.000,00 kn

72.
sanacija postojećih "mulova" u Mulobednju i u 

Tovarnelama
60.000,00 kn

73. uređenje šetnice u naselju Jakišnica 220.000,00 kn bagatelna nabava
siječanj/veljača 

2014. 60 dana

74. Talijanova buža 80.000,00 kn bagatelna nabava

75. Sv.Juraj 120.000,00 kn bagatelna nabava

76. arheološka istraživanja kompleksnog nalazišta Caska 160.000,00 kn bagatelna nabava

77. Tunera Caska 120.000,00 kn bagatelna nabava



78. sanacija stana Samaržija bagatelna nabava I. izmjene i dopune

79. sanacija krova nogometnog kluba Novalja 40.000,00 kn bagatelna nabava I. izmjene i dopune

80. sanacija potpornog zida u starom selu-Kustići 50.000,00 kn bagatelna nabava I. izmjene i dopune

81.

Izrada Idejnog projekta za izmjene i dopune lokacijske 

dozvole za uređenje postojećeg odlališta Caska u 

Novalji

140.000,00 kn bagatelna nabava kolovoz 2014. I. izmjene i dopune

82. Izrada projekta za reciklažno dvorište 60.000,00 kn bagatelna nabava I. izmjene i dopune

83.

Sit.nacrt stvarnog stanja za potrebe izrade projekta 

sanacije deponija "Caska" u Novalji na k.c. 3408/11 i 

3408/12 k.o. Novalja

30.000,00 kn bagatelna nabava I. izmjene i dopune

84. nabava električne energije za 2014.god. 860.000,00 kn

otvoreni postupak 

javne nabave s 

ciljem sklapanja 

Okvirnog sporazuma

travanj/svibanj 

2014.
I. izmjene i dopune

85. projekt virtualna Novalja 160.000,00 kn bagatelna nabava
travanj/svibanj 

2014.
I. izmjene i dopune

86. usluge odnosa sa javnošću 60.000,00 kn
travanj/svibanj 

2014.
I. izmjene i dopune

87. izrada projekta Virtualne Novalje 25.000,00 kn I. izmjene i dopune

88.
nava materijala za širenje javne rasvijete na području 

Grada Novalje 
170.000,00 kn bagatelna nabava svibanj 2014. I. izmjene i dopune

89.
prehrana djelatnika policije u peridu od 01.07.-

31.08.2014.
126.000,00 kn bagatelna nabava svibanj 2014. I. izmjene i dopune

90. izrada energetskog pregleda JR Grada Novalje 100.000,00 kn bagatelna nabava lipanj 2014. I. izmjene i dopune

91.
nabava bukomjera i limitatora jačine zvuka na plaži 

Zrće
170.000,00 kn bagatelna nabava lipanj 2014. I. izmjene i dopune

92.
Usluge tjelesne zaštite na području Grada Novalje u 

2014.g.
86.400,00 kn bagatelna nabava svibanj 2014. I. izmjene i dopune

93.
izmjene i dopune prostornog plana uređenja Grada 

Novalje
199.000,00 kn bagatelna nabava srpanj 2014. I. izmjene i dopune

94.
Izrada glavnog projekta energetske učinkovitosti JR 

Grada Novalje 
198.000,00 kn bagatelna nabava kolovoz 2014. I. izmjene i dopune

95. Izrada projektne dokumentacije Luke i marine Novalja 198.000,00 kn bagatelna nabava kolovoz 2014. I. izmjene i dopune

96. Prometna studija i strateški plan održive gradske 

mobilnosti „Strategija Mobilnosti Grada Novalje 2020“

199.000,00 kn bagatelna nabava
studeni/prosinac 

2014.
I. izmjene i dopune

97.
Strateška procjena  „Utjecaja Strategije Mobilnosti 

Grada Novalje 2020 na okoliš“
199.000,00 kn bagatelna nabava

studeni/prosinac 

2014.
I. izmjene i dopune



98.
Studija izvodivosti „Strategije Mobilnosti Grada Novalje 

2020“ s cost-benefit analizom
199.000,00 kn bagatelna nabava

studeni/prosinac 

2014.
I. izmjene i dopune

99. Izrada projektne dokumentacije druge faze Vrtova 

lunjskih maslinika  NIP-„Interakcija čovjeka i prirode“ 

150.000,00 kn bagatelna nabava
rujan/listopad     

2014.
I. izmjene i dopune

Članak 4.

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Novalje u skladu sa svojom organizacijskom klasifikacijom, utvrđenu Pravilnikom 

o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Novalje.

Članak 5.

Gradonačelnik Grada Novalje, sukladno ovom Planu, ovlašten je za donošenje odluka o odabiru postupka javne nabave u svim slučajevima, neovisno

o vrijednosti nabave.

Članak 6.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Grada Novalje www.novalja.hr. 

GRADONAČELNIK

GRADA NOVALJE

Ante Dabo, v.r.

__________________________


